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QUINARY produktinformation 
Om du vill att jag ska skicka prover av Sunriders mat och drycker, 
Skicka ett mail till: bebe@totalexpansion.se eller telefon: 070 - 4 820 800. 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
Denna produktinformation är skriven av Diana Walker, Cravings Coach, Kanada. 
Den är översatt av Totalexpansion S&B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten. 
www.totalexpansion.se 
  
 
QUINARY ( betyder FEM ) 
 
Quinary - är en fantastisk och viktig formel. Perfekt mat för unga och gamla. Jag har ofta hört Dr Chen berätta 
att han äter 3 till 4 Quinary - paket dagligen (motsvarar på 30 till 40 kapslar). 
 
Quinary -(och Liqui-Five) - Är mat för kroppens 5 system. 
 
När du näringsger alla fem system i kroppen, då skapas balans. 
 
1. Ingredienser 
Se enskilda formler (nedan) - Alpha 20C, Assimilaid, Conco, Lifestream, Prime Again 
 
2. Beskrivning 
Rotordet "Quin" betyder fem och Quinary -är en kombination av 5 olika formler. 
Namnen på de formler Dr Chen skapat för att näringsge kroppens 5 system är följande: 
 
Många av oss använder förkortningen ALPAC för att komma ihåg de 5 formler som ingår i Quinary -. 
A = Alpha 20C   immun (försvars) systemet 
L = Lifestream (LS i Kanada )  cirkulationssystemet 
P = Prime Again (PA i Kanada ) endokrina systemet 
A = Assimilaid (AD i Kanada)  matsmältningssystemet 
C = Conco   luftvägarna. 
 
Quinary - ger näring åt kroppens 5 system. Det ger näring och håller energiflödet och balansen i "IN" och "UT" 
för att skapa harmoni mellan systemen. Detta flöde mellan systemen är där livskvalitet och livslängd är 
centrerade. Ett ord som sammanfattar Quinary -, är BALANS. 
 
Quinary -ger näring åt systemen i kroppen för att skapa balans och harmoni. 
 
Baserat på tusentals år av forskning och sekelgamla formler, Quinary -och Liqui-Five (flytande "nektar" form) 
är utformade för att ge näring och stärka funktionen hos de fem stora "livsuppehållande" system och hålla 
dem fungera i harmoni med varandra. Quinary -och Liqui-Five matar även organen, och främjar energiflödet i 
hela kroppen. Quinary -/ Liqui-Five består av över 50 mat örter, från fem enskilda formler, och avser att ätas 
varje dag för att hålla kroppens fem största "livsuppehållande" system starka. 
 
3. Föreslagen mängd: 
Använd gärna ett paket av Quinary -pulver ( =10 kapslar ) med varje måltid det är perfekt. Du kan ta hur 
många kapslar du vill och har råd med, men ta lika många vid varje måltid. 
 
4. Hur man äter Quinary - 
1-3 pulver paket per dag rekommenderas för att hålla organ och system starka! Ät mer vid första tecken på 
kropplig svaghet, tex förkylning, även under natten. Quinary -pulver är den mest populära formen av Quinary -
. Det löser sig omedelbart i vätska, eller kan ätas direkt ur paketet. Många föredrar att blanda sin Quinary -
tillsammans med sin Nuplus och Calli, en näringsrik kombination kallas för en "SUNPACK i en mugg". Eller så 
kan Quinary -läggas i smoothies eller andra livsmedel. Finns även i kapslar. 
 
 
Hur man äter Liqui-Five 
Liqui-Five (flytande form i flaskor) är ännu mer effektivt tack vare snabbare assimilering och den innehåller 
mer mat till immunsystemet. Liqui-Five rekommenderas starkt för de mycket unga och äldre. Flaskorna kan 
öppnas och stängas med sitt lock och kan smuttas på under hela dagen. När du öppnat en flaska ska den 
användas inom 24 timmar. Liqui-Five är Dr Chens personliga favorit, och han dricker regelbundet en flaska 
och tar även en Sunrise flaska för en energikick! 
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Ät massor av Quinary för att påskynda återhämtning. 
Senare kan du äta extra av en eller flera av de enskilda formlerna för att ge extra stöd till ett eller flera av dina 
5 system. 
Du kan dagligen äta obegränsat med kapslar från någon av de 5 formlerna utan oro för överdrift. Din kropp 
kommer att berätta sina behov. (10 Quinary -kapslar = 1 Quinary -pulver paket = 1 Liqui Five flaskan). Det är 
en fantastiskt naturlig näring! 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jag föreslår att du börjar med Quinary -. 
Enskilda formler som ger näring åt enskilda system får du äta senare. 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
****** ALPHA 20C - Mat för immunförsvaret (Defense) System 
1. Ingredienser 
(Observera att ALPHA 20C är en av de 5 formler som ingår i Quinary-) 
Chinese White Flower, Paris Herb, Scutellaria Herb, Dandelion, Imperate Root. 
 
2. Beskrivning 
Örterna innehåller naturligt förekommande antioxidanter och kalcium. Alpha 20C har fått sitt namn för att den 
stödjer T-Cellerna (den 20: e bokstaven i alfabetet är "T" och "C" står för celler). Denna mat ger näring åt 
immunsystemet genom benmärgen, lever och binjurar. Alpha 20C har en utsökt "mocha" smak och kan ätas 
som den är eller läggas i Sunrider mat. 
Finns i kapslar och påsar med pulver (1 pulver paket = 10 kapslar). 
 
3 Stödjer främst: Lever, Gallblåsa och Thymus 
 
4 Några tecken på obalans: 
Tumörer och cystor: täta, ihållande infektioner, smärtsamma, svullna körtlar, vätska från ögon och öron. 
 
5: Föreslagen mängd: 
För ett svagt immun system, ät 10 kapslar Alpha 20C: per dag, i 10 dagar eller längre, för dramatiska resultat, 
därefter 2-4 kapslar / dag för löpande underhåll. 
 
 
 
 
***** Lifestream (LS i Kanada) - Mat för cirkulationssystemet 
1. Ingredienser 
(Observera att Lifestream är en av de 5 formler som ingår i Quinary-) 
Tora Seed, Gou Teng, Sophora flower, Chrysanthemum Flower, Orange Peel, Pinellia Root, Dwarf Lilyturf 
Root 
 
2. Beskrivning 
Lifestream står för "livets ström"! Det ger näring åt cirkulationssystemet och är mat åt funktioner i samband 
med vätskerelaterade processer i kroppen (blod och vatten), som påverkar allmänna cirkulationen. Lifestream 
verkar för att stärka hjärtat och rena kärlen, vilket gör att kapillärerna blir starka och smidiga. 
Bra cirkulation ger riklig syretillförsel, friflytande blod och effektiv borttagning av giftiga föroreningar. 
 
3. Stödjer främst: - Njurar och Urinblåsa 
 
4 Några tecken på obalans: 
Blodtryck och cirkulationssystems problem (t.ex. kalla händer och fötter), åderbråck, domningar, 
oregelbunden puls, minnesförlust, svagt hjärta, högt kolesterol, och dålig syn. 
 
 
5. Föreslagen mängd: 
För ett svagt cirkulationssystem, ät extra Lifestream (LS i Kanada): 10 kapslar per dag, i 10 dagar eller längre, 
för dramatiska resultat, därefter 2-4 kapslar / dag för löpande underhåll. 
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***** PRIME AGAIN (PA i Kanada) - Mat för det endokrina systemet 
 
1. Ingredienser 
(Observera att PRIME AGAIN är en av de 5 formler som ingår i Quinary-) 
Chinese Yam, Forty Knot Root, Leek Seed, Poria, Cornel fruit, Paper Mulberry, Eucommia Bark, Mongoliavine 
Fruit, Morinda Root, Broomrape, Senega Root, Fennel seed, Lycii fruit 
 
2. Beskrivning 
Prime Again betyder " för ditt bästa igen!" Prime Again ger näring åt funktioner i hjärtat, endokrina, nerv-
systemet och hela hormonella systemet. Det endokrina systemet är särskilt viktigt eftersom det sänder ut 
kroppens budbärare av kommunikation, främjar ungdomlighet och livslängd! Balans i sköldkörteln och 
binjurarna är nycklarna till bra energi. Ju mer Prime Återigen du äter, desto bättre du mår! 
 
3. Stödjer främst: hjärta, tunntarm, sköldkörtel, binjurar, hypofys, hypotalamus, bisköldkörtel, bukspottkörtel, 
äggstockar, testiklar, och hela hormonsystemet. 
 
4 Några tecken på obalans. 
Tendens till allergiska reaktioner, muskelsvaghet, svag sexuell reaktion, emotionell instabilitet, nervös 
svaghet, blodsocker svängningar, oförmåga att hantera stress, tendens till rynkor, menstruation och 
premenstruella besvär, och svag motorik och energi. 
 
5. Föreslagen mängd: 
För ett svagt system, ät extra Prime Again (PA): 10 kapslar per dag, i 10 dagar eller längre, för dramatiska 
resultat, därefter 2-4 kapslar / dag för löpande underhåll. 
 
 
 
 
 
 
 
 
***** ASSIMILAID (AD i Kanada) - Mat för matsmältningssystemet. 
 
1. Ingredienser 
(Observera att Assimilaid är en av de 5 formler som ingår i Quinary-) 
Ginseng Root, Bai Zhu Root, Poria, lakritsrot, Pinellia Root, apelsinskal, kanel Bark, fänkålsfrön, Amomum 
Seed, Mint Herb 
 
2. Beskrivning 
Assimilad ger näring åt funktioner i samband med matsmältningen och assimilering av livsmedel. Förmågan 
att ta upp näring är avgörande för hälsan. Gör en läcker ljummen dryck av Assimilaid (AD) - bara öppna en 
kapsel och lägg i en kopp ljummet vatten. fungerar även bra när det tas i kapselform, om så önskas. 
 
3. Stödjer främst: - mage, mjälte, bukspottkörtel 
 
4 Några tecken på obalans: 
Konstant magbesvär, halsbränna, matsmältningsbesvär, illamående och kräkningar, magsår, gastrit, kolik, 
utspänd buk, och förstoppning. 
 
5. Föreslagen mängd: 
För ett svagt system, ät extra Assimilaid (AD): 10 kapslar per dag, i 10 dagar eller längre, för dramatiska 
resultat, därefter 2-4 kapslar / dag för löpande underhåll. 
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***** CONCO - Mat för andningsorganen 
 
1. Ingredienser 
(Observera att Conco är en av de 5 formler som ingår i Quinary-) 
Mint Herb, Honeysuckle blomma, kinesiska libbsticka, Golden Bell Frukt, kinesiska Kattmynta, Bell Flower 
Root, amerikansk Lovage Root, Angelica Root, lakritsrot, Bamboo Leaf, kardborre Seed, Reed Root. 
 
2. Beskrivning 
Conco kommer från "Con" betyder "mot" och "co" kort för "förkylning". Denna fenomenala antivirala formel ger 
främst näring åt funktioner i samband med andning (andning) och det lymfatiska systemet. Vid första tecken 
på en förkylning eller influensa, ät Conco fritt. Håll förkylningar borta med Conco! Kan ätas hela dagen, 
tillsammans med Alpha 20C, kombinationen främjar ett starkt immunsvar. 
 
3 Stärker främst: lungor, tjocktarm, hud. 
 
4 Några tecken på obalans: 
Tendens till täta förkylningar och halsfluss, konstant trånga andningsvägar, andnöd. 
 
5. Föreslagen mängd: 
För ett svagt system, ät extra Conco: 10 kapslar per dag, i 10 dagar eller längre, för dramatiska resultat, 
därefter 2-4 kapslar / dag för löpande underhåll. 
 
Luta dig tillbaka, slappna av och njut av en kopp Calli eller Fortune Delight örtdryck --- rör i ett paket Quinary -! 
... Varje cell i din kropp kommer att tacka! 
 
Utarbetats av en oberoende Sunrider Distributör, Diana Walker, Cravings Coach, Kanada 
 
Denna artikel är inte avsedd att diagnostisera eller ordinera behandling. Om du har ett hälsotillstånd hör med 
din läkare. 
 
Din Sunrider kontakt i Sverige: 
 
Independent Business Owner 
Totalt Expansion S & B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten 
Tele: 08-56024169, Mobil: 070-4820800 
E-post: bebe@totalexpansion.se 
 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


